АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 9.8

Дубровенский районный исполнительный

комитет

сведения о заинтересованном лице: ________

_______________________________________

_______________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

место жительства (место пребывания):

_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)
Заявление

Прошу выдать разрешения на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности____________________________________________________________    _____________________________________________________________________
_________________                                               ________________________
             Дата                                                                                        личная подпись

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 9.8
Дубровенский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г.Дубровнно, ул. Западная, д. 2__,

ivanov65@tut.by, +375 29 253 96 96___

(e-mail или телефон (+375 29 XXX-XX-XX) - в случае направления уведомления о принятом административном решении)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на проведение раскопок ул. 1-й Западной и пер. Западного в г.Дубровно
                                        (улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
для подключения к инженерным сетям при строительстве __одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек__

            (одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных
(сарай, баня) на придомовой территории в районе жилой застройки
построек на придомовой территории в районах жилой застройки,
__ ул. Западной _________________________________________________

капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности)
_______________________________________________________________.

пятого класса сложности)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. документ, подтверждающий право на земельный участок
2. разрешительная документация
3. согласованная проектная документация
	18.08.2024

	______________________

	(дата)

	(подпись)

	Уполномоченное лицо

	Петров

	(подпись)

	(фамилия,

	_Петр Петрович, 21.07.2024 № 3-145__________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	18.08.2024

	(дата)

__________    __________     _________________________       __________

    согласен            подпись                    (инициалы, фамилия)                          дата

	Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично